РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулпруемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Регионо>
(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар (16) июня 2a2I r.

Повестка дня заседания:
1. О внесении изменений в сведения, содоржащиеся в реестре членов
СРОА (СПС ЮР) по заявлению ООО (ФБПУ) (ИНН 23'72016276).
2. О прекращении членства ООО (МЕГАПОЛИС) (ИНН 2309t50076) в

СРоА (СПС ЮР>.
3. О прецращении членства ООО <Специализированный застройщик
ЮГСПЕЦСТРОЙ) G,IНН 2З04033530) в СРОА кСПС ЮР).

По 1 вопросу повестки РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов
СРОА (СПС ЮР) в отношении ООО (ФБПУ) (ИНН 23'120|6276) на
основании внесенного взноса в компенсационный фо"д обеспечения

договорных обязателъств и предоставить право осуществJuIть строительств0,

реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капит€lльного
строительства по договорам строительного подряда, договорам подряда на
осуществление сноса, закJIючаемым с использованием конкурентных способов
заключения договоров, предельный размер обязательств по которым не
превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности
члена саморегулируемой организации).

Голосовала: кзD) - 6, <<проmuФ) - неm, квозOернсшпuсы) - неm.
Решенuе пр аняmо ed uHoanacHo"

По 2 вопросу повестки РЕШИЛИ: Прекратить членство общества с
ограниченной ответственностью (МЕГАПОЛИС) (ИНН 2309|50076) в СРОА
(СПС ЮР), согласно пп.1 п.4.2 ст.4 Положения о членстве в СРОА (СПС
ЮР), в том числе о требованиях к членам, о рz}змере, порядке расчета и

уплаты вступительного взноса, членских взносов. Пор1"lить дирекции
Ассоциации внести в Реестр членов СРОА кСПС ЮР> сведения о

прекращении членства общества с о|раниченной ответственностью
кМЕГАПОЛИС) (ИНН 230915007б). А также направить соответствующие

уведомления в Ассоциацию <Общероссийская негосударственная
некоммерческzlя организация общероссийское отраслевое объединение

работодателей кНацион€lльное объединение саморегулируемых организациЙ,
основанных на членстве лиц, осуществJIяющих строителъство)> и лицу в

отношении которсго вынесено данное решение.
Голосовала: кзь) - 6, кпроmuФ) - неm, квозdерuсалlасы) , неm.

Решен ае пр uняmо ed aHoanacHo.

По 3 вопросу повестки РЕШИЛИ: Прекратить членство общества с

оцраниченной ответственностью <Специализированный застройщик
ЮГСПЕЦСТРОЙ) (ИНН 2З040ЗЗ530) в СРОА (СПС ЮР), согласно пп.l п.4.2

ст.4 Положения о членстве в СРОА кСПС ЮР), в том числе о требованиях к

l

членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступителъного взноса, членских
взносов. Поруlить дирекции Ассоциации внести в Реестр членов СРОА кСПС
ЮР) сведения о прекращении членства общества с оIраниченнglй
ответственностью <Специализированный застройщик ЮГСПЕЦСТРОИ)
(ИНН 2304033530). А также направить соответствующие уведомления в
Ассоциацию кОбrцероссийская негосударственная некоммерческая
организация общероссийское отраслевое объединение работодателей
<<Национzшьное объединение саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществJUIющих строительство) и лицу в отношении которого
вынесено данное решение"

Голосоваллl: кзаD - 6, кпроmаФ) - неm, <возdернсалluсы) - неm.
Решенuе пр аняmо еd uHoanacHo.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

ля Ф

2

ЕЁ

р
i
}е

н
Ф
3

ф
od

Ё
ts

}
,fr

d.,' ,

'q

q" ii
J;